



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

19 марта 2015 года

№ 37/15

Омск

**О внесении изменений в приказы Региональной
энергетической комиссии Омской области**

1. В пункте 2 приложения к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 4 декабря 2012 года № 405/61 «Об утверждении Методических указаний по расчету размера затрат перевозчиков на пассажирские перевозки на 1 км пробега транспортного средства» слова «Министерства развития транспортного комплекса Омской области» заменить словами «Министерства промышленности, транспорта и инновационных технологий Омской области».

2. В приложение к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 8 октября 2014 года № 138/53 «Об утверждении Методических указаний по расчету тарифов на перевозки пассажиров автомобильным транспортом по городским (кроме города Омска), пригородным и внутриобластным маршрутам на территории Омской области с учетом субсидий, предоставляемых из областного бюджета» внести следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Министерства развития транспортного комплекса Омской области» заменить словами «Министерства промышленности, транспорта и инновационных технологий Омской области».

2) слова «Министерство транспорта» в соответствующих падежах заменить словом «Министерство» в соответствующих падежах.

Исполняющий обязанности
председателя Региональной
энергетической комиссии
Омской области

О.Б. Голубев